年  月  日

独立行政法人環境再生保全機構 理事長 殿

請求者 住所

                       氏名又は名称

代表者名           印

貴社宛金額誤送金分の返金のお願い

 年 月 日、みずほ銀行 本店 普通預金 口座番号 2557892（維持管理積立金口座）に

金    円を誤って送金してしまいました。

誠に恐れ入りますが、下記口座にお振込いただきますようお願い申し上げます。

記

( フ リ ガ ナ )

金 融 機 関 名

( フ リ ガ ナ )

本・支 店 名

口  座  種 類

口  座  番  号

( フ リ ガ ナ )

口  座  名  義